EXTRATO DO CPS 011/2018 – AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviço
nº 011/2018 com a empresa AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA-ME (Processo
nº 2018/398238)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na limpeza de 02 (duas) fossas na Unidade
Centro de Convivência de Idosos Cândida de Moraes – CCI-CM, com periodicidade bimestral, e
01 (uma) no Centro de Apoio aos Romeiros de Trindade, com periodicidade anual.

VALOR DO CONTRATO: O Valor de R$ 1.420,00 (um mil e quatrocentos e vinte reais), sendo
R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) referente a prestação de serviços bimestral na Unidade
Centro de Convivência de Idosos Cândida de Moraes e R$ 220,00 (duzentos e vinte reais)
referente a prestação de serviço no Centro de Apoio aos Romeiros de Trindade.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, às fls. 02.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, com eficácia a partir da publicação

do extrato no Portal da Transparência do site da OVG, podendo ser prorrogado de acordo com o

item 15.6 do Regulamento de Compras da CONTRATANTE, mediante Termo Aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Divino Augusto Barbosa - Representante legal da empresa Contratada

ITEM
DESCRIÇÃO E

CARACTERÍSTICA
QUANTIDADE

VALOR

UNITARIO

VALOR

TOTAL

01
Limpeza de Fossa – CAR

Trindade (limpeza anual)
01 R$ 220,00 R$ 220,00

02
Limpeza de Fossa – CCI-CM

(limpeza bimestral)
12 R$ 100,00 R$ 1.200,00